
UCHWAŁA NR CCXXV/4100/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie, których wartość jest równa  

lub przekracza kwotę 130 000 złotych (netto)” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1688) – Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie, których wartość jest równa  
lub przekracza kwotę 130 000 złotych (netto)” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr CXXVIII/2696/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 27 września 2016 r. w sprawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie, których wartość 
przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 euro (netto)”, zmieniona uchwałą 
Nr CXIV/2359/2020 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 11 lutego 2020 r. 

§ 3. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych przed dniem 
wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Wicemarszałek  

Michał Mulawa 

 


